
 

 

 

 

 

Rep. n………..… /2023  

Prot. n. ………….del………………....…...  

cl ...III/2................. 

          IL DIRETTORE 

 

VISTA il Decreto n. 1583 del 28/10/2021: Regolamento generale di Ateneo per 

lo svolgimento dei tirocini curriculari e non curriculari; 

VISTO che in materia di tirocini di formazione e orientamento l'attuazione dei 

principi e dei criteri di cui all'art. 18 della legge 24 giugno 1997, n. 196, è 

contenuta nel Regolamento emanato dal Ministero del Lavoro e della Previdenza 

Sociale con decreto del 25 marzo 1998, n. 142. 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTI il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali (Regolamento 

UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016), il 

Regolamento di Ateneo di attuazione del codice di protezione dei dati personali in 

possesso dell’Università degli Studi di Firenze e il Regolamento di Ateneo per il 

trattamento dei dati sensibili e giudiziari in attuazione del decreto legislativo 

196/2003; 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 7495 prot. n. 146460 del 03 LUGLIO 

2023 per L’INDIVIDUAZIONE DI STUDENTI ISCRITTI AL MASTER IN DIGITAL TRANFORMATION 

(MDT) NELL’ A.A. 2022-2023 IDONEI ALLO SVOLGIMENTO DI. N. 1 TIROCINIO CURRICULARE 

PRESSO SERVIZI ALLA STRADA (S.A.S) S.P.A. CON ASSEGNAZIONE DI BORSA DI STUDIO; 

 CONSIDERATO che il 24/07/2023 alle ore 13 è scaduto il termine per la 

presentazione delle domande di partecipazione al suddetto bando; 

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla 

partecipazione alla Commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi, 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente 

di cui sopra. 

 





 

 

 

 

 

 

                                   DECRETA 
 
di nominare la Commissione giudicatrice della procedura selettiva indicata in 

premessa che risulta così composta: 

 

Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali 

INDIVIDUAZIONE DI STUDENTI ISCRITTI AL MASTER IN DIGITAL TRANFORMATION (MDT) NELL’ A.A. 2022-2023 

IDONEI ALLO SVOLGIMENTO DI. N. 1 TIROCINIO CURRICULARE PRESSO SERVIZI ALLA STRADA (S.A.S) S.P.A. 

CON ASSEGNAZIONE DI BORSA DI STUDIO; 

Commissione giudicatrice: 

                                                              - Pettini Anna (presidente) 

                                                              - Carlo Sorrentino (membro) 

                                                              - Lapo Cecconi  (membro) 

     - Marco Bellandi (supplente) 

 

 

Firenze, 

 

Il Direttore del Dipartimento                                                                    

(Prof. Marco Bontempi) 


		2023-07-31T11:43:39+0200
	MARCO BONTEMPI




